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Jaka ma być Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia? -
czytaj całość
W czwartek, 18 listopada w Sosnowcu odbyło się spotkanie zagłębiowskich włodarzy z
wiceprzewodniczącą zarządu GZM i przedstawicielami firmy, która pracuje nad opracowaniem
Strategii Rozwoju Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii.
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19 listopada 2021 Jaka ma być Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia? - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo w naszym
mieście.

19 listopada 2021 Weekend w mieście - czytaj całość

Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź -
czytaj całość
Nazwa zadania: Mikołajki na sportowo

18 listopada 2021 Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź - czytaj całość

Świąteczne warsztaty rękodzieła dla seniorów - czytaj
całość
Zachęcamy wszystkich czeladzkich seniorów do udziału w Świątecznych Warsztatach
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Rękodzieła, które poprowadzi Ewa Tukaj z Fundacji Integracji i Kreatywności AKUKU.

18 listopada 2021 Świąteczne warsztaty rękodzieła dla seniorów - czytaj całość

Tancerze zagoszczą w hali MOSiR - czytaj całość
W niedzielę, 21 listopada w hali MOSiR znów pojawią się roztańczone pary, które wystartują w
VII Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.
Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców do oglądania tego niezwykłego widowiska.

17 listopada 2021 Tancerze zagoszczą w hali MOSiR - czytaj całość

Nowe procedury przyjmowania wniosków o wydanie
dowodu osobistego - czytaj całość
Od 7 listopada 2021 r. obowiązują nowe procedury przyjmowania wniosków o wydanie dowodu
osobistego oraz odbioru dowodu osobistego w miejscu pobytu wnioskodawcy.

17 listopada 2021 Nowe procedury przyjmowania wniosków o wydanie dowodu osobistego -
czytaj całość
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Miasto Czeladź wysoko w rankingu - czytaj całość
Czeladź w czołówce miast powyżej 20 tys. mieszkańców w Rankingu Gmin Województwa
Śląskiego.

17 listopada 2021 Miasto Czeladź wysoko w rankingu - czytaj całość

O wzmacnianiu odporności z dietetykiem - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w bezpłatnym spotkaniu z
dietetykiem klinicznym, Alicją Skubis, właścicielką firmy Dietetyk Blisko Ciebie.

17 listopada 2021 O wzmacnianiu odporności z dietetykiem - czytaj całość

Cykl warsztatów „Bezpieczny senior!” - czytaj całość
Pierwsze warsztaty pt. „Seniorze, bądź ostrożny nie daj się oszukać” odbędą się już w najbliższy
poniedziałek – 22 listopada, o godzinie 9:30 w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności
Lokalnej w Czeladzi, Rynek 22 (Kamienica Konarzewskich).

17 listopada 2021 Cykl warsztatów „Bezpieczny senior!” - czytaj całość
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Zmiana rozkładu jazdy linii tramwajowej nr 22 - czytaj
całość
W związku z pracami torowymi w Dąbrowie Górniczej od 15 listopada zmianie ulegają godziny
odjazdów linii tramwajowej nr 22.

17 listopada 2021 Zmiana rozkładu jazdy linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
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